Директору
ГБОУ «ДДЮТ»  В.Ю. Шульгиной

_________________________________

_________________________________

_________________________________
            ( ФИО )

_________________________________
                                                                                                                           телефон

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас произвести перенос оплаченных денежных средств за неиспользованные занятия (в связи с режимом повышенной готовности из-за угрозы распространения  вируса)  по абонементу № ________в сумме:
_______________________________________________________________________________

за______________________________________________________________________________
                                                                               указать ФИО
на предстоящие занятия  в 2020 году (с сентября 2020 по декабрь 2020года).

Приложение:
Абонемент ( копия );

«____» ______________ 2020 г.	    				__________________
                                                                                                                                                                                  (подпись)

                                              Согласование

            Произвести зачет денежных средств в сумме (                               ) ______________

________________________________________________________________ руб. ______ коп.

___________________________________       ______________        /   _____________________                                                      должность                                                                        подпись                               расшифровка
[bookmark: _GoBack]«____» ______________ 2020 г.